
KATALOG 
PRODUKTŮ 2025



ŽIŽELICE NAD CIDLINOU
VÝROBNÍ ZÁVOD

DEN CO DEN SE S NÁMI NAJÍ 
1% LIDÍ V ČESKU

JSME 
CROCODILLE

VIDEOPREZENTACE

https://www.youtube.com/watch?v=FiQO4I-0zD4&ab_channel=Crocodille%C4%8CR%2Cspol.sr.o.


VYRÁBÍME:
30 000 000 
KUSŮ ROČNĚ

ZÁSOBUJEME: 
2500 PRODEJNÍCH MÍST
A CENTRÁLNÍCH SKLADŮ

ROČNÍ OBRAT: 
50 000 000 EUR

ZAMĚSTNÁVÁME:
700 PRACOVNÍKŮ 

VÍCE JAK 35 LET LET PŮSOBENÍ NA 
TRHU SI NAŠI BAGETU, NEBO SENDVIČ 
KOUPILA VÍC JAK MILIARDA ZÁKAZNÍKŮ

CROCODILLE 
V ČÍSLECH



PANINI

VYROBENO 
PRO AUTOMATY 

Nabídka výrobků Crocodille    10–12

Nabídka Panini                  15–18

Nabídka výrobků Crocodille 

pro ATM                     13–14

BAGETY
SENDVIČE

PŘEHLED
KATEGORIÍ

4



BAGETY A SENDVIČE 
S PRODLOUŽENOU TRVANLIVOSTÍ

Nabídka výrobků Deli          19–22

PIZZA
Nabídka chlazených
a mražených pizz                  29–33

Nabídka mražených pizzat     34

Výhody nabídky 
chlazené a mražené pizzy         35

Nabídka pizza těsta              36

PŘEHLED
KATEGORIÍ

5

YORK DELI
Hluboce zamražené 
bagety a sendviče                23–28     



CAFÉ SNACK
zamražené sendviče pro 
následné rozpečení pro 
Horeca segment                         40-44

PŘEHLED
KATEGORIÍ

POLÉVKY

MRAŽENÉ PEČIVO

Nabídka polévek                        37–39

Nabídka pečiva                     41–43

BAGETERIE BOULEVARD
znáte z

6



DODÁVÁME KOMPLETNÍ SYSTÉM ČERSTVOSTI

VLASTNÍ MODERNÍ PEKÁRNA
Na vysoké kvalitě našich produktů nám opravdu záleží. Proto 
pečeme naše pečivo ve vlastní pekárně, která se díky svému novému 
technologickému vybavení řadí mezi nejmodernější pekárny v Evropě.

• Unikátní receptury
• Suroviny od českých dodavatelů
• Pečeme přes 9 000 000 kusů pečiva měsíčně

VÝROBA MAJONÉZ
Vyrábíme vlastní majonézu, majonézové dresinky a různé 

druhy omáček. Vše bez chemických konzervantů.

Výroba tepelně 
zpracovaných surovin
Námi vyráběné bagety a sendviče plníme pouze kvalitními 
surovinami. V hale pro tepelně zpracované suroviny připra-
vujeme masa, stripsy, nugety a další pečené ingredience.

PRODEJNÍ ZAŘÍZENÍ

Zapůjčení, údržba a servis 
prodejních zařízení zdarma.

Naše čerstvé výrobky 
zavážíme až 6x týdně 
do prodejních míst dle 
automaticky genero-
vaných objednávek.

DISTRIBUCE

Všechny naše výrobky 
si vyrábíme sami a 
pečeme si vlastní pečivo.

VLASTNÍ VÝROBA

   AŽ 100 % ZPĚTNÝ ODKUP
- pro ambulantní prodej
- při dodržení doporučených cen

ZPĚTNÝ ODKUP

Odkupujeme zpět prošlé 
výrobky za plnou cenu.

7



MĚSÍČNÍ REPORT PRODEJE

PODPORA V MÍSTĚ PRODEJE

VKLADY DO LEDNIC

WOBBLER

MENUBOARD PRAPOREK SEMTAMKA

JDU ZA NOSEM

66,82% - Crocodille bagety
17,38% - Crocodille Sendviče

PRODEJ DLE SORTIMENTU

ČISTÝ PRODEJ ZA MĚSÍC CELKEM

VÝVOJ ČISTÉHO PRODEJE

PRŮMĚRNÝ PRODEJ ZA ZÁVOZ ODKUPY CELKEM

VÝVOJ ODKUPU

v kusech

celková částka (v Kč)

z        26       závozu v kusech                    81 ks

celková částka (v Kč)                                 2260

v kusech              11                   v%               0,52%

celková částka (v Kč)                  323

6/15    2/16       3/16       4/16        5/16       6/16

1600

srovnání
s min. měsícem

typ a počet

0 koef:prodejní limit v Kč
případný poplatek
za nesplněný limit: 0,00Kč

0,7% 11,3% 32,1%

srovnání
s prům. 3 mes.

meziroční srovnání
se stejným měsícem

srovnání
s min. měsícem

22,2% -28,3% 450,0%

srovnání
s prům. 3 mes.

meziroční srovnání
se stejným měsícem

2,250
2,000
1,750
1,500
1,250
1,000

750
500
250

0

1736 1630
1967 2098 2113

2113

58771

MĚSÍČNÍ REPORT ODBYTU
ČERVEN 2016
POTRAVINY - PRAHA - OLYMPIJSKÁ 1913
Olympijská 1913/1, 16000 praha 6, copanky@volny.cz IČO: 24741302 DIČ: CZ24741302 kód: OP0102/6824
osoba: vachoušková, mobil: 725184996

SUMARIZACE - SOUHRNNÉ ÚDAJE

CHLADÍCÍ ZAŘÍZENÍ FAKTURY 30 DNÍ PO SPLATNOSTI CELKEM Kč                            0,00         / počet faktur       0

CENOVÁ SKUPINA           červen                                      červenec                              pohyb

NASTAVENÉ ZÁVOZOVÉ DNY    P  U  S  C  PA  SO

HRUBÝ ZISK ODBĚRATELE ZA OBDOBÍ      celkem Kč               16015

7,08% - Crocodille EYD
8,72% - Deli pochoutky

6/15      2/16          3/16          4/16           5/16         6/16

2

30

25

20

15

10

5

0

23
27

10 9
11

cr
oc

od
ill
e.
co

m
cr
oc

od
ill
e.
co

m

MENUBOARD_A3_267X420mm_CZ_novy_design_2023_04.indd   1MENUBOARD_A3_267X420mm_CZ_novy_design_2023_04.indd   1 14.11.2023   11:50:5514.11.2023   11:50:55

8



Crocodille je řada produktů z čerstvých 
surovin s jedinečnými recepturami. 
Produkty jsou dovezeny přímo na prodejní 
místo a připraveny k prodeji zákazníkovi 
maximálně do druhého dne od výroby.

CROCODILLE – DENNĚ ČERSTVÉ PRODUKTY

1

1 2 3 4

2 3 4

CHLADÍCÍ ZAŘÍZENÍ

Model 2025

Optimer 100 L/C Optimer 125 L/C

1 m

81
/8

8 
cm

20
7 

cm

1,25 m

81
/8

8 
cm

20
7 

cm

Optimer 77 P
77 cm

62 cm

61
 c

m

74 cm

20
6 

cm

18
7 

cm

77 cm

61
 c

m

14
1 

cm

1 m

61
 c

m

14
2 

cm

1,25 m

61
 c

m

14
2 

cm

Presenter 77 Presenter 100 L/C Presenter 125 L/C

• ČERSTVÝMI SUROVINAMI
• JEDINEČNÝMI RECEPTURAMI
• TRVANLIVOSTÍ 5 DNÍ

NAŠE VÝROBKY 
SE VYZNAČUJÍ

AMBULANTNÍ PRODEJ

Prodejny s vlastním 
chlazeným regálem 
nebo lednicí.

Přeprava výrobce 
do vlastních 
chladírenských 
meziskladů.

Vlastní chlazená 
rozvozová depa.

Vlastní chlazená 
distribuce do 
prodejních míst.

Dodávky na centrální sklad zákazníka

Přeprava od výrobce 
k distributorovi 
(+5°C). Dodání 2 
dny od objednávky. 

Zboží uskladněno na 
chladírenském skladu 
distributora (+5°C) 
nebo centrálním skladu 
zákazníka.

Chlazená 
distribuce 
do prodejních 
míst.

Prodejny s chlazeným 
regálem nebo lednicí.

9



PORTFOLIO PRODUKTŮ
BAGETY

SÝROVÝ MLSOUN

Sýr Camembert, eidam s plátky 
vajec a pikantním dresinkem.

KUŘECÍ STRIPSY

240 g

240 g

215 g

240 g

225 g

215 g

Pikantní kuřecí stripsy
s majonézou a salátem.

GOLF
Kuřecí nugety, pikantní 
dresink a pekingské zelí.

CHLEBÍČKOVÝ LABUŽNÍK

Chuť lahůdkových chlebíčků 
s výběrem salámů na 
bramborovém salátu.

ŠUNKOVÝ EIFFEL

Plátky šunky a sýru ementál 
s kyselou okurkou a máslem.

DEBRECÍNSKÁ

Plátky debrecínky a sýru eidam 
s andaluzským dresinkem,  
sterilovanou kapií a rukolou.

Nabídka výrobků 
Crocodille

10



205 g

190 g

ŠUNKOVÝ S VAJÍČKEM
Sladový chléb s plátky zauzené 

šunky a vajec, chléb s dýňovými 
semínky, plátky šunky 

a okurkou.

HOVĚZÍ PASTRAMI
Hovězí pastrami  s hořčičným 

dresinkem, smaženou 
cibulkou a kyselou okurkou.

TUŇÁK & VEJCE

VAJEČNÁ OMELETA & SLANINA

Tuňák s petrželovým dresinkem, 
vejcem a zeleninou.

gratinovaný sendvič, vaječná 
omeleta, slanina, sýr, 

hořčičný dresink, smažená cibulka

160 g

170 g

KUŘECÍ PROTEINOVÝ SENDVIČ
Kuřecí steak, dresink s kapary, 

okurky, rajčata a ledový salát 
na proteinovém chlebu.

205 g

ŠUNKA, KUŘE, VEJCE
Tmavý chléb, vejce a majonéza; světlý chléb 

s kuřecím prsem, caesar dresingem a slaninou; sladový 
chléb, zauzená šunka s vejcem, majonézou a salátem 

little gem.

270 g

PORTFOLIO PRODUKTŮ
SENDVIČE

11



MAZATLAN

DURANGO

MERIDA

TUXTLA

TUXTLA

CANCUN

VERACRUZ

TAMPICO

MEXICO
CITY

CIUDAD
JUAREZ

CHIHUAHUA

GUAYMAS

HERMOSILLO

NUEVO
LAREDO

MONTERREY MATAMOROS

PLAYA DEL
CARMEN

OAXACA

SANTA
CRUZ

ACAPULCO

ZIHUATANEJO

MANZANILLO PUEBLA

PUERTO
VALLARTA GUADALAJARA

LEON

AGUASCALIENTES
CABO SAN LUCAS

LA PAZ

NOGALES
MEXICALI

TIJUANA

PORTFOLIO PRODUKTŮ

PORTFOLIO PRODUKTŮ

WRAPY

BAGETY

210 g

CAESAR WRAP
Pečená kuřecí prsíčka 
s caesar dresinkem, slaninou 
a zeleninou.

185 g

Kuřecí strips s pikantním 
dresinkem, římským salátem 

v pšeničné tortille.

HOT STRIPS WRAP

Nabídka výrobků 
Crocodille

225 g

Trhané vepřové maso 
a pečené chorizo 

s habanero dresinkem
v bramborovém 

nadýchaném pečivu

VEPŘOVÉ TRHANÉ YUCATÁN 

245 g

Grilované kuřecí maso fajitas 
s grilovanými paprikami, chipotle 

dresinkem a sýrem čedar
v bramborovém 

nadýchaném pečivu

KUŘECÍ FAJITAS

 P
RO

 se
zo

nn
í k

am
pa

ně

12



220 g 210 g 220 g 210 g

DEBRECÍNKA KUŘECÍ STRIPSY KUŘECÍ NUGETY TRHANÉ VEPŘOVÉ
Debrecínka se sýrem gouda,
dresinkem, okurkou a kapií.

Pikantní kuřecí stripsy 
s majonézovým dresinkem.

Kuřecí nugety s pikantním
dresinkem se zelím.

Trhané vepřové s hořčičným 
dresinkem a čedarem.

TUŇÁK & VEJCE HOVĚZÍ PASTRAMI ŠUNKA, KUŘE, VEJCE KUŘECÍ PROTEINOVÝ SENDVIČ ŠUNKOVÝ S VAJÍČKEM

sendvičeMožnost výběru ze šesti receptur. Sendviče pro 
automatový prodej mají trvanlivost sedm dní.

BAGETY

BAGETY

upraveno pro automaty

upraveno pro automaty

Dvanáct receptur našich plněných baget. Velikost baget 
je speciálně upravena pro potřeby prodeje z automatu. 

Čtyři receptur našich plněných baget. Velikost baget
 je speciálně upravena pro potřeby prodeje z automatu. 

VYROBENO PRO AUTOMATY

13

KUŘECÍ CAESAR
pečené kuřecí maso 
s parmezánem a slaninou
170 g

ŠUNKOVÝ EIFFEL
plátky šunky a sýru ementál 
s kyselou okurkou a máslem
185 g

CHLEBÍČKOVÝ LABUŽNÍK
chuť lahůdkovch chlebíčků s výběrem 
salámů na bramborovém salátu
195 g

DEBRECÍNSKÁ
plátky debrecínky a sýru eidam
s andaluzským dresinkem,
sterilovanou kapií a rukolou
200 g

KUŘECÍ STRIPSY
pikantní kuřecí stripsy 
s majonézovým dresinkem
200 g

SÝROVÝ MLSOUN
sýr Camembert a eidam s plátky 
vajec a pikantním dresinkem 
170 g

SALÁMOVÁ
salám poličan se sýrem gouda,  
majonézou a sterilovanou kapií
180 g

GOLF
kuřecí nugety a pikantní 
dresink
170 g



VYROBENO 
PRO AUTOMATY

WRAPY

POLÉVKY

PIZZATA

Wrapy s upravenou recepturou, tak aby 
vyhovovali podmínkám prodeje z automatu.  

Polévky špičkové restaurační kvality vyráběné 
v malých šaržích. Můžete znát z Bageterie Boulevard.

Ručně vyráběná podle tradičního neapolského
receptu. Těsto je krásně nadýchané díky pomalému 
kynutí a ozdobené autentickými ingrediencemi.

14



PANINI

KřuPAvá chuť
V každém soustu

CHICKEN
& BACON

english
club

BLUE CHEESE 
& ONION

BEEF
& CHEDDAR

AMERICANA

HAM
& CHEESE

PARISIEN



140 g

150 g

120 g

170 g

Plátky šunky nejvyšší jakosti 
se sýrem ementál.

Pečená kuřecí prsíčka se sýrem 
Gouda a slaninou.

Kombinace 3 druhů sýra se sušenými 
rajčaty a smaženou cibulkou.

Trhané marinované hovězí maso se 
sýrem cheddar a restovanou cibulkou.

Nabídka 
PaninI

CHICKEN
& BACON

english
club

BLUE CHEESE 
& ONION

BEEF
& CHEDDAR

AMERICANA

HAM
& CHEESE

PARISIEN

16

PARISIEN

ENGLISH CLUB

AMERICANA

SWISS



PORTFOLIO PRODUKTŮ
PANINI

17

Panini je klasické italské pečivo tradičně plněné masem, 
sýrem nebo zeleninou. Jeho krása je v jednoduchosti. 
Je vždy křupavé, teplé a plné chutí.

Vyjměte panini a papírový sáček 
z plastového balení. Umístěte 
panini na předehřátý gril na 
4 minuty ohřívejte. 
V rychlotroubě ohřívejte na cca 
40 sekund na 200 oC. (dle typu 
trouby). Servírujte panini na talíři 
nebo pro odnos s sebou opatrně 
vložte do papírového sáčku.

Speciální balení v ochranné fólii zajišťuje  
trvanlivost PANINI 25 dní.
Není tak nutné objednávat PANINI tak často  
a můžete nakoupit větší zásobu na sklad.
Po naskladnění na chladné a suché místo  
s teplotou do 5 °C, vydrží panini po dobu
25 dní.
 
Pokud je ochranný obal narušen, spotřebujte  
výrobek do 8 hodin.

JAKÉ JSOU HLAVNÍ VÝHODY PANINI?

ŠIROKÝ VÝBĚR PŘÍCHUTÍ - RYCHLÁ 
REAKCE NA POŽADAVKY ZÁKAZNÍKA

JEDNODUCHÁ PŘÍPRAVA  
A SERVÍROVÁNÍ

NENÍ POTŘEBA  
KUCHYŇ

VYŠŠÍ ZISKY - PANINI ZVYŠUJÍ 
PRODEJE NÁPOJŮ

DISTRIBUČNÍ KANÁLY

PŘÍPRAVA PANINI

HLAVNÍ VÝHODA - ROZŠÍŘENÁ DOBA TRVANLIVOSTI

Kulturní  
a volnočasové akce

Ubytování, hotely,  
hostely

Aerolinky, lokální  
dopravci, armáda,  
staveniště

Barevné
odlišení

Servírovací
sáček

Typické
pruhování

Večerky

Nákupní centra

PĚší zóny, kanceláře,
čerpací stanice 

Školy, univerzity,
nemocnice

Sportovní akce

1. 2. 3.



Trojhránek  
na stůl

Hobby grill
Doba přípravy 4 minuty

(zápůjčka 
pro zkušební prodej)

TABULE
40 X 60 CM

KřuPAvá chuť
V každém soustu

BLUE CHEESE 
& ONION

BEEF
& CHEDDAR

AMERICANA

CHICKEN
& BACON

english
club

HAM
& CHEESE

PARISIEN

papírový menuboard
A4, A3, A2, A1, A0

Dřevěné áčko
Výška 108 cm

VYBAVENÍ A MARKETINGOVÉ MATERIÁLY

Nabídka POS 
PaninI

PORTFOLIO PRODUKTŮ
PANINI

18



deli.cz

SENDVIČE 
S PRODLOUŽENOU TRVANLIVOSTÍ



Deli – Ideální řešení 
pro maloobchod
Produktová řada Deli je přizpůsobena maloobchodním pro-
dejcům. Výrobky se vyznačují nadstandardní trvanlivostí 
při zachování vysoké kvality, což umožňuje distribuovat ty-
to produkty skrze centrální sklady či přímo prostřednictvím 
distribučního řetězce zákazníka.

Příznivý poměr ceny a kvality
Klasické oblíbené receptury
Trvanlivost 13 dní

220 g

DEBRECÍNKA
Debrecínka se sýrem gouda,
dresinkem, okurkou a kapií.

210 g

KUŘECÍ STRIPSY
Pikantní kuřecí stripsy 
s majonézovým dresinkem.

220 g

KUŘECÍ NUGETY
Kuřecí nugety s pikantním

dresinkem se zelím.

210 g

TRHANÉ VEPŘOVÉ
Trhané vepřové s hořčičným 
dresinkem a čedarem.

PORTFOLIO PRODUKTŮ
BAGETY

20



160 g

140 g

160 g

KUŘE A SLANINA

BAR TOAST

TUŇÁKOVÝ SENDVIČ

Pečená kuřecí prsa 
se slaninou.

Šunka, sýr gouda
a salám.

Tuňáková pomazánka
 s rukolou.

PORTFOLIO PRODUKTŮ
SENDVIČE

Nabídka 
výrobků Deli

21



Distribuční systém

DISTRIBUČNÍ KANÁLY

Nabídka 
výrobků Deli

VEČERKY

ŠKOLY,
UNIVERZITY,
NEMOCNICE

HORECA

SUPERMARKETY
A HYPERMARKETY

SPORTOVNÍ
AKCE

ČERPACÍ
STANICE

Přeprava od výrobce 
k distributorovi (+5 °C) 2 dny 

od objednávky.

Chladírenský sklad 
distributora (+5 °C) nebo centrální 

sklad zákazníka.

Chlazená distribuce 
do prodejních míst.

Prodejny s vlastním 
chlazeným regálem 

nebo lednicí.

22



řada mražených výrobkŮ pro export - YORK DELI



HLAVNÍ VÝHODY PRO VÁS

VŽDY SKLADEM, PO RUCE, KDYŽ POTŘEBUJETE. 
JIŽ ŽÁDNÉ ZTRÁTY KVŮLI NEDOSTATEČNÝM 
ZÁSOBÁM.

STÁLE ZARUČENÁ VYNIKAJÍCÍ CHUŤ 
A NEJVYŠŠÍ KVALITA PRODUKTŮ.

ŠIROKÝ SORTIMENT PRODUKTŮ, 
KTERÝ USPOKOJÍ I TY NEJNÁROČNĚJŠÍ 
ZÁKAZNÍKY.

Naše nejmodernější pekárna a jedinečné receptury dělají naše 
pečivo měkké a nadýchané, bez přebytečné vlhkosti.

Ingredience nejvyšší kvality od certifikovaných dodavatelů, 
obsahující minimální množství vody a tuku pro vynikající chuť.

Šokové mražení předchází tvorbě mikroorganismů. Po rozmražení 
při +5 °C je produkt tak čerstvý jako v den, kdy byl připraven.

Naše výrobky jsou baleny v ochranné atmosféře. Obaly chrání 
produkty před nežádoucí oxidací.

VÝSLEDEK: 
8 MĚSÍCŮ ZAMRAŽENÉ,
TRVANLIVOST 25 DNÍ PO ROZMRAŽENÍ

ZVÝŠENÍ PROFITU DÍKY MENŠÍMU 
PLÝTVÁNÍ, SNÍŽENÍ MANIPULAČNÍCH 
NÁKLADŮ A SPOKOJENÍ ZÁKAZNÍCI.

Nabídka 
výrobků YORK Deli

SENDVIČOVÁ REVOLUCE

24



DISTRIBUČNÍ KANÁLY

JAK S PRODUKTY YORK DELI ZACHÁZET

1. Vyjměte produkty z mrazáku v pořadí dle data závozu.
2. Označte datem spotřeby pomocí razítka, samolepky nebo
etiketovacích kleští.
3. Celý proces označování musí proběhnout nejdéle do
15 minut.

OZNAČENÍ VÝROBKU DATEM SPOTŘEBY

Po rozmrazení doplňte datum do prázdné kolonky
SPOTŘEBUJTE DO.

1. Produkty se musí rozmrazovat v lednici alespoň 8 hodin
před prodejem při teplotě maximálně +5 °C.

2. Distribuce produktů na prodejní místa probíhá při teplotě
maximálně +5 °C.

3. Zboží musí být uskladněno v lednici s teplotou mezi
0 a +5 °C bez teplotních výkyvů.

PROCES ROZMRAZOVÁNÍDistribuČNÍ PROCES

Zboží je u prodejce skladováno v chladicím
zařízení (+5 °C).

Z výroby jsou produkty dodávány
zmražené (-18 °C).

Zmražené výrobky se mohou skladovat při
teplotě -18 °C po dobu až 8 měsíců.

Poté, co je produkt vyjmut z mrazáku, je
označen trvanlivostí 25 dní.

Produkty se rozmrazují v běžné lednici
(+5 °C) po dobu osmi hodin.

Distribuce k prodejci probíhá pomocí
chladicí dodávky (+5 °C).

1. 

2. 

3. 

5. 

6. 

4. 

Maloobchod

Místa s vysokou návštěvností

Čerpací stanice

Supermarkety

Automaty

Stravovací zařízení

PORTFOLIO PRODUKTŮ
YORK DELI

31 % - ČERPACÍ STANICE

13 % - AUTOMATY

14 % - TRAFIKY

7 % - JINÉ

12 % - INSTITUCE21 % - OBCHOD

2 % - CATERING

25



165 g

TURKEY HAM AND CHEESE
Plátky krůtí šunky a sýra 
Maasdammer.

155 g

TUNA AND OLIVES
Kousky šťavnatého 
tuňáka s černými 
olivami a majonézou.

170 g

CHICKEN, EGGS AND BACON
Pečená kuřecí prsa 
se slaninou, vejci
a majonézou. 150 g

PROSCIUTTO AND CHEESE
Plátky lahodné sušené 
šunky a sýru Ementál.

PORTFOLIO PRODUKTŮ
SENDVIČE

26



165 g

HAM AND CHORIZO
Plátky krůtí šunky 
a salámu chorizo 
se sýrem Maasdammer.

165 g

BEEF AND PEPPERS
Tenké plátky pastrami 
s pečenými paprikami.

160 g

MOZZARELLA AND TOMATO
Plátky mozzarelly 
se sušenými rajčaty.

265 g

TRIPLE
Plátky šunky a sýra 
Maasdammer / Pečená 
kuřecí prsa se slaninou, 
vejci a majonézou.

165 g

HAM AND CHEESE
Plátky šunky 
a sýra Maasdammer.

Nabídka 
výrobků YORK Deli

27



PORTFOLIO PRODUKTŮ
BAGETY

190 g

TURKEY HAM AND EGGS
Plátky krůtí šunky 
a vařených vajec.

190 g

CHICKEN STRIPS
Pikantní kuřecí stripsy s jemným 

majonézovým dresinkem a zelím.

190 g

HAM AND EGGS
Plátky šunky 

a vařených vajec.

175 g

CHICKEN NUGGETS
Kuřecí nugety s jemným 
dresinkem a zelím.

Nabídka 
výrobků YORK Deli

28



CHLAZENÁ / MRAŽENÁ

NABÍDKA

PIZZA

PIZZA A PIZZATA



490 g380 g

450 g420 g

ANGELI DEMONIPROSCIUTTO COTTO

QUATTRO FORMAGGICARBONARA

Mozzarella, salám 
napoli, sýr scamorza, 
lilek.

Rajčatové sugo, 
šunka, 
mozzarella.

Smetanová omáčka, mozzarella, 
uzený sýr Scamorza, Gorgonzola, 
parmezán.

Omáčka carbonara, 
mozzarella, 
slanina, parmezán.

PORTFOLIO PRODUKTŮ
pizzA

30



Nabídka chlazených
a mražených pizz

Ø 29 cm

470 g 340 g

420 g 500 g

CAPRICCIOSA MARGHERITA

SALAMI GORGO PERE

Rajčatové sugo, mozzarella, 
šunka, žampiony, černé olivy. 

Rajčatové sugo, 
mozzarella.

Rajčatové sugo, 
mozzarella,
salám napoli.

Mozzarella, hrušky,
medové mascarpone, 
Gorgonzola.

31



470 g 505 g

250 g / 290 g 250 g / 290 g

GRECA VEGAN TONNO

PIZZA ZÁKLAD

SESTAV SI VLASTNÍ PIZZU SESTAV SI VLASTNÍ PIZZU

PIZZA ZÁKLAD

 Ø 29 / 32 CM  Ø 29 / 32 CM

Rajčatové sugo, uzený tempeh, 
řecký veganský sýr, lilek.

Rajčatové sugo, mozzarella, 
tuňák, červená cibule.

Rajčatové sugo. Smetanová omáčka.

PORTFOLIO PRODUKTŮ
pizzA

32



PORTFOLIO PRODUKTŮ
malá pizza

Nabídka chlazených
a mražených pizz

250 g

200 g

205 g

225 g

230 g

CAPRICCIOSA

MARGHERITA

QUATTRO FORMAGGI

CARBONARA

SALAMI

Rajčatové sugo, 
mozzarella, šunka, 
žampiony, černé 
olivy .

Rajčatové sugo, 
mozzarella.

Smetanová omáčka, 
mozzarella, uzený sýr 
Scamorza,Gorgonzola, 
parmezán.

Omáčka carbonara, 
mozzarella, slanina, 
parmezán.

Rajčatové sugo, 
mozzarella,
salám napoli.

33



FLOW PACK

PORTFOLIO PRODUKTŮ
PIZZATA SNACK

280 g

240 g

230 g

230 g

CAPRICCIOSA

CARBONARA

SALAMI

QUATTRO FORMAGGI

Rajčatové sugo, 
mozzarella, šunka, 
žampiony, černé 
olivy .

Omáčka carbonara, 
mozzarella, slanina, 
parmezán.

Rajčatové sugo, 
mozzarella,
salám napoli.

Smetanová omáčka, 
mozzarella, uzený sýr 
Scamorza, Gorgonzola, 
parmezán.

34



VLASTNOSTI NAŠÍ PIZZY 

CHLAZENÁ MRAŽENÁ

SVOU KVALITOU SE 
VYROVNÁ PRÁVĚ 
UPEČENÉ PIZZE.

JE VYRÁBĚNA 
RUČNĚ A ZDOBENA 

AUTENTICKÝMI 
INGREDIENCEMI.

PROCES PEČENÍ 
JE ZASTAVEN NA 80 % 
ČASU, PIZZA JE ŠOKOVĚ 

ZCHLAZENA 
NEBO ZMRAŽENA.

STAČÍ DOPÉCT NA 
230 °C PO DOBU 
CCA 5-8 MINUT.

TRVANLIVOST 
PIZZY JE 13 DNÍ 

(CHLAZENÁ)
A 365 DNÍ
(MRAŽENÁ).

PŘÍPRAVA PIZZY
Vyjměte pizzu
z plastové fólie

Vyjměte pizzu
z plastové fólie

Vložte do trouby
na cca 5-7 minut

Vložte do trouby
na cca 7-8 minut

35

DISTRIBUČNÍ KANÁLY

MOŽNOST PRONÁJMU / ODKUPU: pecí Rinaldi 
DOPORUČENÁ TECHNOLOGIE

GASTRO BALENÍ

• PRŮMĚR PIZZY: 29 cm
• POČET KUSŮ V BALENÍ: 6
• ROZMĚRY BALENÍ: 
   34,5x34,5x13 cm

večerky • nákupní centra • pěší zóny, kanceláře, 

čerpací stanice • školy, univerzity, nemocnice 

• sportovní akce • kulturní a volnočasové akce 

• ubytování, hotely, hostely • aerolinky, lokální 

dopravci, armáda, staveniště

Profesionální elektrická pec vhodná i pro 
domácí použití, která dosahuje teploty až 
450°C.
Vnitřní spodní šamotová deska zaručuje 
rovnoměrné rozložení tepla po celém 
objemu komory.
Samostatné elektronické ovládání horních 
a spodních topnic digitálními termostaty.
Tělo pece je z lakované oceli. Vyklápěcí dvířka 
jsou osazena dvojitým, žáruvzdorným sklem.
Programování denního spuštění 
a vypnutí.
Aktivace odsávání na ovládacím panelu. 
Osvětlení komory.
Časovač s akustickým signálem, digitální 
displej s hodinami.

Nabídka chlazených
a mražených pizz



Nabídka mraženÉHO 
PIZZA TĚSTA

PORTFOLIO PRODUKTŮ
PIZZA TĚSTO

490 g
PIZZA TĚSTO

PŘÍBĚH NAŠEHO TĚSTA
Je to právě jedinečné těsto, 
které je základem naší chlazené 
360 Pizzy. Po celé generace laděný poměr 
různých druhů italské mouky 
v kombinaci s velmi dlouhým zráním 
v chladu a správným kynutím z něj dělá 
něco výjimečného.

PROTOŽE TO NEJLEPŠÍ TĚSTO 
NA PIZZU CHCE SVŮJ ČAS.

36



CHLAZENÉ 
POLÉVKY

BAGETERIE BOULEVARD
znáte z

POLÉVKY



Nabídka 
POLÉVEK

600 g

600 g

600 g

TOMATOVÁ
S TYMIÁNEM

KAROTKOVÁ
SE ZÁZVOREM

KVĚTÁKOVÁ
S MUŠKATOVÝM
OŘÍŠKEM

Krémová polévka
s italskými rajčaty 
a tymiánem.

Krémová polévka 
z karotky a mrkve,
dochucená zázvorem 
a pomerančovou šťávou.

Krémová květáková 
polévka s muškátovým 
oříškem.

38



600 g

600 g

600 g

KUŘECÍ CIBULAČKA
S TYMIÁNEM

BATÁTOVÝ KRÉM
SE SLANINOU

LA BOMBA
BRAMBOROVO-MRKVOVÝ
KRÉM SE SÝREM IBERICO

Cibulová polévka 
s kuřecím masem 
kořenovou zeleninou 
a tymiánem. 

Krémová polévka 
z batátů a brambor
se slaninou a bílým 
pepřem. 

Krémová polévka 
s bramborami a mrkví
se sýrem Iberico 
a kousky choriza.

39

PORTFOLIO PRODUKTŮ
POLÉVKY



40

SENDVIČE/WRAPY



41

nabídka mražených gratinovaných sendvičů 
k následnému rozpečení pro HORECA segment

HOTELY, HOSTELY, 
PENZIONY

VLAKY, LETADLA, 
TRAJEKTY

ČERPACÍ
STANICE

KAVÁRNY
A BISTRA

ŠKOLY, UNIVERZITY, 
NEMOCNICE

SUPERMARKETY
A HYPERMARKETY

AUTOMATY SPORTOVNÍ
AREÁLY A AKCE



Nabídka mražených výrobků 
pro HORECA segment 

42

170 g

SÝROVÝ
Gratinovaný  toast 
s bešamelem, modrý 
sýr, gouda, čedar, 
majonéza

160 g

ŠUNKOVÝ SE SÝREM
Šunka, ementál, 
šlehané máslo 
s gratinovaným 
toastem

180 g

TOFU TERIYAKI
Marinované tofu 
teriyaki, grilovaná 
červená paprika, 
dresink z cukety

150 g

KUŘE & PARMAZÁN
Kuřecí maso pečené 
s čerstvě drceným 
pepřem, parmazán, 
slanina

170 g

KRŮTÍ S RED CURRY
Krůtí marinovaná 
pečeně, máslo 
s červeným curry, sýr 
gouda, pečená cuketa

160 g

PEČENÁ SLANINA

Plátky pečené slaniny, 
sýr maasdammer, smažená 
cibulka, dresink 
z hrubozrnné hořčice

PORTFOLIO PRODUKTŮ
SENDVIČE



43

150 g 160 g

170 g 140 g

VAJEČNÁ OMELETA  
SE SLANINOU

VAJEČNÁ OMELETA  
SE ŠUNKOU 

TRHANÉ HOVĚZÍ PASTRAMI S LANÝŽI

Vaječná omeleta, slanina, sýr 
maasdammer, smažená cibulka, dijónská 
majonéza v gratinovaném bloomeru 

Vaječná omeleta, šunka, 
sýr maasdammer, šlehané 
máslo

Trhané hovězí maso, 
provolone sýr, dresink se 
zeleným pepřem

Pastrami, lanýžová 
majonéza, restovaná 
cibulka, parmazán

PORTFOLIO PRODUKTŮ
BLOOMER BREADS



PORTFOLIO PRODUKTŮ
WRAPY

150 g 175 g

180 g 175 g

KUŘECÍ STRIPSY ŠUNKA S MOZZARELLOU

KUŘECÍ FAJITAS HOVĚZÍ BURRITO

Kuřecí stripsy, bramborové 
chipsy patatas paja, 
pikantní dresink  
v pšeničné tortille

Šunka, mozzarella, 
majonéza se sušenými 
rajčaty v pšeničné  
tortille

Kuřecí prsíčka, sladká 
kukuřice, adobo chipotle 
majonéza, grilované 
papriky, sýr čedar

Trhané hovězí maso, rýže 
s koriandrem, sýr čedar, 
pikantní dresink 
v pšeničné tortille

44

Nabídka mražených výrobků 
pro HORECA segment 



Nabídka mraženého PEČIVA



46

56 cm

Nabídka 
mraženého PEČIVA

PORTFOLIO PRODUKTŮ
PEČIVO K DOPEKU

225 g

245 g

245 g

110 g

120 g

55 g

65 g

FRANCOUZSKÁ PŠENIČNÁ BAGETA  
VELKÁ

FRANCOUZSKÁ VÍCEZRNNÁ BAGETA  
VELKÁ

BAGETA RUSTIC  
VELKÁ

FRANCOUZSKÁ PŠENIČNÁ BAGETA  
STŘEDNÍ

FRANCOUZSKÁ VÍCEZRNNÁ BAGETA  
STŘEDNÍ

FRANCOUZSKÁ PŠENIČNÁ BAGETA  
MINI

FRANCOUZSKÁ VÍCEZRNNÁ BAGETA 
MINI



KONTAKT

CENTRÁLA
Crocodille ČR spol. s r.o. 
Poděbradská 206/57
Praha 9. Česká republika
Tel.: +420 283 061 711
mail: info@crocodille.com

VÝROBNÍ 
ZÁVOD
Tovární 386
281 29, Žiželice nad Cidlinou
Tel.: +420 725 470 355
mail: info@crocodille.com

VÍCE JAK 35 LET
VLASTNÍ CESTOU
OD SRDCE A S CHUTÍ


